2018年4月吉日

奈良支店開設のご挨拶

   謹啓　桜花の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、弊社支店を奈良市柳生町にて開設する運びとなりました。
　有限会社オクダ 奈良支店では、食堂事業・レンタルサイクル・ローカルコーディネーター
　コンサルテーション業を行なっている柳生茶屋と旅行事業を連携し、アグリツーリズム
　コミュニティーベースドツーリズム・グリーンツーリズムを軸とし、国内外の
　ツーリストへ日本の里山の魅力をPRを致します。
   (※柳生茶屋はご予約制となりますが、団体様のランチのご提供も可能です。)
　つきましては、今後共、ご支援ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

　　　　　　　 　                                                                                         謹　白

有限会社オクダ 奈良支店 Yagyu Travel
info-yagyu@officeokuda.com
kro@officeokuda.com
支店長 黒田篤史

有限会社オクダ
代表取締役 奥田暢子

mailto:info-yagyu@officeokuda.com
mailto:info-yagyu@officeokuda.com

奈良県 柳生・丹生での里山体験プログラム

”Yagyu Travel”は奈良県東部エリアにて、有限会社オクダ 奈良支店として2018年3月に開設致しました。

有限会社オクダ奈良支店は柳生茶屋と旅行事業を連携し、アグリツーリズム・コミュニティーベースドツーリズム・

グリーンツーリズムをベースとしてユニークな体験型プログラムを企画し、プロデュースしております。

(柳生茶屋は食堂・レンタルスペース・ローカルコーディネーター・コンサルテーション業も行なっております。

https://yagyuchaya.jimdo.com) また、私どものパートナーであるNyu Farm(ニューファーム)は2015年4月に任意団

体「奈良の隠れ里Nyu Farm実行委員会」として設立されました。

[3つの目的]

1.奈良県の産業である「大和茶の応援団」としてPRイベントの実地

2.「里山づくりの体験」を通して、都会や海外との交流を深め、農業リゾート・アグリツーリズムに繋げる活動

3.はじまりの奈良で歴史や日本の伝統文化を伝える文化イベントの実施

有限会社オクダ奈良支店 “Yagyu Travel”

[ミッション]  コミュニティー・地域の方々への貢献

[ビジョン]    地域の方々との関わり、地域の活性化を促進

有限会社オクダ奈良支店 奈良支店 Yagyu Travel

info-yagyu@officeokuda.com

kro@officeokuda.com

支店長 黒田篤史